
 
 

_________________________________________________________________________________________________________
 

Via Aldo Moro, 72 - Tel. 071 7231613 – Fax. 071 714323 - 60027 OSIMO (An) 
E-Mail:diramm@ictrilliniosimo.it – dirscol@ictrilliniosimo.it – segreteria@ictrilliniosimo.it – anci84400v@istruzione.it 

Pec: amministrazione@pec.ictrilliniosimo.it – anic84400v@pec.istruzione.it 
Pagina Web: www.ictrilliniosimo.gov.it 

  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche  
ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI  TRILLINI” OSIMO  

Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 

         

 
PROGRAMMA ANNUALE A.F. 2016 
(delibera n. 14 del 10/12/2015) 

 

Il Consiglio di Istituto 
 
ASCOLTATI gli interventi del Presidente, del Dirigente Scolastico, del Direttore s.g.a. e la 
discussione che ne è seguita; 

VISTI 
 
D.P.R. 08/03/1999 n.275; 

D.I. 01/02/2001 n.44; 

Nota Ministeriale del 05/10/01 n. 1134; 

C.M. 10/12/2001 n. 173; 

C.M. 30/10/2002 n. 118; 

Legge Finanziaria 2008 n. 244 del 24/12/2007; 

D.M. n° 21 del 1/3/07; 

C.M. n° 151 del 14/3/07; 

C.M. 25/11/2008 n° 3338 

Legge Finanziaria 2009 del 22/12/2008 n. 203.; 

Nota MIUR del 02/12/2009 n.9273; 

Nota MIUR del 14/12/2009 n.9537; 

Nota MIUR del 11 novembre 2010 prot.10773; 

fine pagina ------------------------------------------------------------------------------- fine pagina 

 



 
 

_________________________________________________________________________________________________________
 

Via Aldo Moro, 72 - Tel. 071 7231613 – Fax. 071 714323 - 60027 OSIMO (An) 
E-Mail:diramm@ictrilliniosimo.it – dirscol@ictrilliniosimo.it – segreteria@ictrilliniosimo.it – anci84400v@istruzione.it 

Pec: amministrazione@pec.ictrilliniosimo.it – anic84400v@pec.istruzione.it 
Pagina Web: www.ictrilliniosimo.gov.it 

 

  
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche  
ISTITUTO COMPRENSIVO “F.LLI  TRILLINI” OSIMO  

Cod. Mecc. ANIC84400V - C.F. 80012750420 

         

 

Circolare MEF n.40 del 23/12/2010 Prot. 10984. 

Nota MIUR del 11 settembre 2015 prot. 13439;; 

Visto l’atto di predisposizione del P_A_ 2016 del 28/10/2015 prot. 4313/C14; 

Vista la proposta di delibera della giunta esecutiva del 28/10/2015 n. 2, relativa al P_A_2016; 

      D E L I B E R A 
 
Con il numero di dodici (12) voti favorevoli, zero (0) voti contrari, zero (0) astenuti su dodici (12) 
presenti al momento della votazione, di approvare il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 
2016, così come predisposto dal Dirigente Scolastico coadiuvato dal Direttore s.g.a., proposto 
dalla Giunta Esecutiva, con apposita relazione, giusta proposta di deliberazione del 28 ottobre  
2015 n.2,come riportato nella modulistica ministeriale modelli A, B, C, D ed E; di stabilire il limite 
del fondo per le minute spese da anticipare al Direttore dei servizi generali e amministrativi, ai 
sensi per gli effetti dell’art. 17 D. 40/2001, nella misura di 250,00 Euro rifinanziabile al suo 
esaurimento. 
Il Direttore s.g.a. dovrà disporre la pubblicazione del Programma Annuale 2016 all’albo 
dell’istituzione scolastica e l’inserimento nel sito web dell’Istituzione medesima.  
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia 
interesse entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 
termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale 
al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 
 
     IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE      IL VICE PRESIDENTE 
        DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO      CONSIGLIO D’ISTITUTO  

f.to Ins.te Marinella Montecchiani       f.to Architetto Dr. Riccardo Versienti 
 

fine pagina ------------------------------------------------------------------------------- fine pagina 
 

 




